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Unsere Preisbrecher: 

Angebot gültig vom
12.03. - 17.03.2012

An alle Haushalte

Ferrero 
Nutella
nicht nur für „kleine Kinder“
450 g Glas                            (3,31/kg)

1.49
35%
BILLIGER

Schweinefl eisch-
pfanne
verschiedene Sorten
küchenfertig zubereitet
1 kg 5.99

33%
BILLIGER

Radeberger Pils
ehemals königlich sächsischer 
Hofl ieferant
Kasten 20 x 0,5 l
+ 3,10 € Pfand

9.99
SIE SPAREN

15%
super billig!!!

(-1,00/l)

Riesaer Schlem-
merliebling
Die beliebten Teigwaren
verschiedene Sorten
500 g Packung-.88

11%
BILLIGER

Knüller!!!

Kühles 
zu heissen Preisen

Iglo 
Schlemmer Filet
verschiedene Sorten z. B. Champignon
380 g
(6,63/kg) 1.99

Dr. Oetker 
Bistro Baquette
verschiedene Sorten z. B. Salami
250 g Packung
(4,44/kg) 1.11

42%
BILLIGER

v
3

32%
BILLIGER

Langnese
Viennetta Eisspezialitäten
Vanille/Schoko/Pistazie
650 ml Packung -.99

Mini Baquette
15 backfrische Brötchen
tiefgekühlt
750 g -.99

Mini Windbeutel
mit 65 % Schlagsahne

500 g Beutel -.99

Buttergemüse
mit 6,5 % Butter

300 g -.495

Gut &
Günstig

Fischstäbchen
aus Alaska-Seelachsfi let

450 g Packung 1.39
a

4

Gut &
Günstig

M
1
t
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Gut &
Günstig

D
B
v
2
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30%
BILLIGER

B
m

3

Gut &
Günstig
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Spee 
Vollwaschmittel
oder flüssig
je Packung/Flasche

Angebot gültig vom
16.04. – 21.04.2012

Schwarzwälder 
Schinken
mit typischen Schwarzwälder 
Schinkenaroma, mild geräuchert, 
mild gewürzt

Spargelschinken
zarter Kochschinken 

im Spargelmantel

Erzgebirgischer 
Lachsschinken
aus Drebach,
mild geräuchert

Kochschinken
nach überliefertem 

DDR-Rezept, 
zart und saftig, 

immer lecker

Serrano Schinken
spanischer luftgetrockneter 
Schinken, ohne Schwarte,
Reifezeit 10 - 11 Monate

Blanchet
   ... der Spargelwein

Klosterschinken
Kochschinken

dunkel geräuchert

Kotelett
von mageren 
Schweinen
1 kg

Freiberger Pils
sächsisch köstlich,
Kasten
20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 0,90 €

Regent 
Rotwein
trocken
0,75 l Flasche
1 l = 2,13 €

3.79

1.49

2.49

8.99
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Unsere Preisbrecher

...und so geht richtig

     dazu empfehlen wir
frischen Spargel und natürlich

billig !!!
Traumhaften Schinken

        ... mit Spargel genießen

29%
billiger

37%
billiger

14%
billiger

25%
billiger

1.49
  je 100 g

2.49
0,7 l Flasche



Abgabe in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Solange Vorrat reicht. www.keili-online.de

Söhnlein Brillant 
Sekt
versch. Sorten
je 0,75 l Flasche
1 l = 2,96 €

Putenbrust
ideal zum Kurzbraten 
oder Grillen
1 kg

Maggi Fix
verschiedene
leckere Sorten
je Beutel

Mineralwasser
1,5 l Flasche
+ 0,25 Pfand

Apfelschorle
1,5 l Flasche
+ 0,25 Pfand

Cola/Cola Mix
1,5 l Flasche
+ 0,25 Pfand

Wellness-
getränk
1,5 l Flasche
+ 0,25 Pfand

Testen Sie Geschmack und Preis – Vergleichen Sie selbst!

Orangen-/
Zitronenlimo
1,5 l Flasche
+ 0,25 Pfand

Bockwurst
in bekannt bester 
Qualität
100 g

Dänischer Esrom Käse
würzig pikant, 45 % Fett i. Tr.,
im Stück, je 100 g

Röstfein 
Rondo Melange 
aus Magdeburg
500 g Packung
1 kg = 5,98 €

Dentagard 
Zahncreme
mit Naturkräuterextrakten
75 ml Tube
100 ml = 0,65 €

Almkönig
Käse aus dem Salzburger Land,
nussig-mild, 48 % Fett i. Tr.,
im Stück, je 100 g

Frühlingssalat
immer wieder ein Genuss
100 g

Volvic
Natürliches Mineralwasser
aus Frankreich
1,5 l Flasche
1 l = 0,40 €

Danone Activia
versch. Sorten
4 x 115 g Packung
100 g = 0,32 €

Deutscher Spargel
HKL I
1 kg

Hähnchenschenkel
tiefgekühlt, einzeln entnehmbar
1000 g Beutel

Dr. Oetker Pizza
versch. Sorten
je Packung

2.22 5.99

0.49 0.59

2.99 0.99

0.49 0.77

0.59

1.49 7.99 1.88 1.77

0.55

... aus unserer Käsetheke

... aus unserer Käsetheke

... aus unserer Salattheke

33%
billiger

32%
billiger

35%
billiger

33%
billiger

29%
billiger

23%
billiger

17%
billiger

22%
billiger

33%
billiger

25%
billiger

49%
billiger

24%
billiger

32%
billiger

20%
billiger

gültig: 16.04. – 21.04.2012   

garantiert
günstig

0.19

garantiert
günstig

0.55
garantiert
günstig

0.39

garantiert
günstig

0.59
garantiert
günstig

0.39


